
Досие на годишен план

За период 2026 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: КПУ ИДРИЗОВО

I.1.2) Адреса: с.Идризово

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1040

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Евица Иванова , адреса на е-пошта: evicajn@kpuidrizovo.gov.mk телефон/факс:
075388478/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот
- Јавен ред и безбедност

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на стоки-Пекарски
производи ,Леб 15612500-6Стоки Отворена

постапка Февруари

Набавка на стоки – Вода за пиење во
амбалажа 41110000-3Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на стоки - Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Мај

Набавка на стоки – Електро и водоводни
материјали 39715000-7Стоки Отворена

постапка Јуни

Набавка на стоки-Пумпи 39715000-7Стоки Ограничена
постапка Јуни

Набавка на стока-Материјали за архивско
работење 22000000-0Стоки Набавки од мала

вредност Јуни

Набавка на стоки-Опрема за обезбедување35000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на стоки – Зрнеста храна и
лекови за кучиња 15712000-2Стоки Набавки од мала

вредност Јули

Набавка на стоки - Набавка и монтажа на
опрема за пумпена станица за отпадна
вода

45252130-8Стоки Набавки од мала
вредност Јули

Набавка на стоки – Материјали за
одржување и алат 44510000-8Стоки Отворена

постапка Август



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на стока-Сепаратор за фекална
канализација 39715300-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на стоки-Блокатори 31211320-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на стоки – Нафта и нафтени
деривати 09000000-3Стоки Отворена

постапка Септември

Набавка на стоки – Храна 15800000-6Стоки Отворена
постапка Септември

Набавка на стоки – Печатени материјали 22000000-0Стоки Набавки од мала
вредност Септември

Набавка на стоки-Специјализирани
моторни возила (комбе) 34100000-8Стоки Отворена

постапка Септември

Набавка на стоки – Разновидна
компјутерска опрема 30236000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Набавка на стоки-Котел за парно греење 51130000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги - Осигурување на имот и
моторни возила 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на услуги – Одржување, сервисирање и
интервенции со замена на резервни делови на
опремата на видео надзор

32429000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на услуги – Регистрирање на моторни
возила 50100000-6Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на услуги – Услуги за користење на
дигитална телевизија 92224000-7Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на услуги – Услуги од авторска агенција 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на услуги – Резервни делови за возила и
нивно сервисирање 50110000-9Услуги Отворена

постапка Јануари

Набавка на услуги – Компаниски здравствени
прегледи 85147000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на посебни услуги – Обуки и семинари за
вработените 80522000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на услуги-Проценка на ризик за работни
позиции

35000000-4

85140000-2
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Набавка на услуги – Одржување на објекти 50000000-5Услуги Отворена
постапка Март

Изработка на проектна документација за набавка
на жичана ограда 71200000-0Услуги Набавки од

мала вредност Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги – Одржување на
противпожарна опрема (ПП апарати) 50413200-5Услуги Набавки од

мала вредност Април

Набавка на услуги – Одржување на фекални и
водоводни пумпи 31681000-3Услуги Ограничена

постапка Април

Набавка на услуги-Одржување на разладни уреди 50800000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на услуги-Демонтажа, транспорт,
монтажа на модуларна болница 45000000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на услуга-Систем за заштита од дронови
42961000-0

35125000-6
Услуги Отворена

постапка Април

Набавка на жична ограда и нејзино поставување 45000000-7Услуги Отворена
постапка Мај

Надзор на поставување на жичана ограда
71000000-8

71250000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на услуги-Софтвер за финасиско
сметковотсво,материјално работење и пресметка
на плати

72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на услуги – Одржување на трафостаници
и агрегати 31682540-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на услуги - Објавување на огласи во
дневни весници 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на услуги-Одржување на кујнска опрема 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на услуги – Одржување, сервисирање и
интервенции со замена на резервни делови на
опремата за скенирање на багаж

50610000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Набавка на услуги – Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација 90670000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на работи – Рушење на
нефункционален постоечки објект и
отстранување на смет – втора фаза

45110000-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на работи – Градежно занаетчиски
работи за санација на отворено и
новополуотворено одделение

45232460-4Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември
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